
Trápíte se spolu 
nad učením, 
a přesto to nejde?

POMŮŽEME VÁM 
I VAŠIM ŠKOLÁKŮM

NEJSTE V TOM SAMI!

VŠÍMÁTE SI, ŽE VÁŠ ŠKOLÁK...

• Nerad se učí a nemá rád školu, protože mu 
   to nejde.
• Vyžaduje stálý dohled dospělého doma i ve 
   škole.
• Dokáže se soustředit jen chvilku.
• Úkoly si nedělá nikdy sám, čeká na vás.
• Ve škole nestíhá, dopisuje vše doma.
• Učíte se spolu hodiny a výsledek neodpovídá 
   úsilí.
• Jednou se mu daří, podruhé má to samé 
   špatně.
• Má problémy se čtením a neví, o čem četl.
• Pořád nedokáže vyhláskovat delší slovo.
• Písmena si při psaní obtížně vybavuje.
• Vypadávají mu písmenka i čárky.
• Píše tak, že to po sobě nepřečte.
• Při počítání stále využívá pomůcky.
• Připočítává čísla po jednom a násobilka je 
   snad začarovaná.
• Pořád křičí a oznamuje: NECHCI, NEMŮŽU, 
   NEBUDU, PROSTĚ NE!

NEČEKEJTE!
VŠE SE DÁ TRÉNOVAT 

A ZLEPŠIT.

www.pohodovarodina.cz

Speciálně pedagogická a rodinná poradna

Webináře 
od pohodovarodina.cz

„Jasné, výstižné, motivující. A velmi 
lidské. Myslím, že ten, kdo chce jenom 
trochu se svým dítkem pracovat, si zde 
určitě doporučení najde.“

PeadDr. Michaela Trávníčková
vedoucí PPP Praha východ

„Těším se na vás na webinářích, 
seminářích nebo u nás v poradně.“

Mgr. Marina Šimanová
speciální pedagog v poradně 

Pohodová rodina

„Právě jsem zhlédla váš webinář pro 
rodiče školáků. Doslova jsem hltala 
každé vaše slovo. Přišlo mi, že mluvíte 
přímo o mém synovi. Hodně mě to 
namotivovalo, okamžitě začínáme! :)“

Lucie K.
maminka syna 8 let

SPOLUPRACUJME A HLÍDEJME 
TO PODSTATNÉ

Pomáháme vám ve spolupráci s projektem MAP II pro Brandýsko.


